
 

Údaje aktuální ke dni: 23-04-2024 11:30

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-sona-ern-14v-p-2060.html

  
LED svítidlo - SONA - Černá -14V

Cena 416.56 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 2060

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Patina spojené s starověku, antiqued zlato, kancelář. Ale je to opravdu vejde kamkoli. Stejně dobře hodí pro sofistikované
kanceláře jako těsně nad koberec v hotelové chodbě ... SONA sbírka, ve kterém prodáváme tento model, kompaktní svítidla,
které mají být použity k osvětlení i nábytku. Jeho výhodou je silná jen 2 mm.

To nemá žádné další snímky. Je to typický produkt milovaný minimalisty, kteří si uvědomuje, že Eko. Jsou kupují stále více a
více zákazníků k vytvoření inteligentních osvětlovacích systémů. Ve spolupráci s ovladači, které vytvářejí úžasné efekty a
dokonale přizpůsobit individuálním potřebám uživatelů.

SONA

- Invisible světlo emitující element
- Patentovaný hranol světelné záření 
- Dokonale plochý rám o tloušťce 2 mm
- Dostupné verze: Malé rozměry a základnou čtverec nebo kolo
- Malá velikost verze věnovaná m. V. Podsvícený sokly Nábytek
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 
 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-sona-ern-14v-p-2060.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Černá
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená , RGB (+ 40.90 Kč )
Napájecí: 14V

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

